Ad Bartholomaeum kebedium

tione contaminari non probeni.

Ex paulo ante dictis intelliges Ildephonsi de inlustrib. vi
ris libellum esse apud me, cum superioribus eiusdem argu-
mentis scriptoribus, hoc est, Hieronymo, Gennadio, Isido-
ro, Braulione, Post quos, sequuntur Ildephonsus & Iulia-
nus. Est etiam in nostra Eborense ecclesia liber ipsius Ilde-
phonsi, de perpetua sancte Dei matris virginitate, non pa-
rum quidem antiquus, at tamen non parum etiam mendo
se scriptus. Inter quinonnullos bibliothecæ meæ vetustiores
manu descriptos, concilium extat Emeritense, à duodecim
prou. Lusitanicæ episcopis celebratum, anno decimo octavo
Recelinthi regis, æra D C C IIII. similiq; homilia beati
Leandri episcopi Hispalensis, habita in tertio Toletano con-
cilio, pro conuersis ab Arciana impietate Gothis. Quius
meminit Rodericus Toletanus in Recaredo.

Iulianum Pometium iam olim desidero. Eoq; magis quod
sanctus vester p̄orifex Julianus Eugenij secundi discipulus,
Quirici successor, multum illi tribuit, in libris quos de pro-
gnosticis futuri seculi ad Idalium Barcinonensem conscri-
psit. Eos mihi furto à Parisensi quodam hospite ante annos
viginti sublatos, adcepī postmodum typis excusos, non ta-
men satis mendis quibus passim scatebant, purgatos. Vidi
aliquando in Germania carminum eius libellum, sed apud
hominem qui neq; unius dīcī usuram præstare voluerit. Isi-
dorum Pacensem citat alicubi Valerius in elironicis. Non
dubito in ecclsiæ vestræ, quæ prima ex Saracenica inluvio
ne & respiravit, & pristinum splendorem recepit, instrue-
fisia, ut ais, bibliotheca, merces has posse reperiri. Quibus
si nos participes, opta vicissim hec aliquid, quo tibi nos
gratificemur.

Concilium

Concilium Toletanum statim ut prodijt, delatum ad me est. Nostrum Olisiponense absoluimus circiter Saturnalia, vel, ut potius Christiane loquar, instantे Seuatoris nostri natali die, sex actionibus distinctum. Creuit in iustini volumen, ut quod decreta contineat supra tercentum. Non dum exiit, turbato apud nos non nihil ecclesiastico statu, siue circa iurisdictionem, siue nescio quid, & si scio. Non tam longe utriq; distamus, quin corum quæ heic getuntur, ad vos rumor celeriter pertingat.

Delaſſauit te arbitror, verbosissima epistola, aut si mauis libello. Sed boni consiles prolixitatem hanc, ubi attenditis, ad literarum tuarum capita vix potuisse me pro materie dignitate respondere, nisi tot verba necessario funderem.

Bene vale. & huic homini quem sponte ad amiciam prouocasti, indices amiciori, mutuam amicitiam serua. Eboracum, quarto Novembris,